Captiu.

**Q**uid ē suauis q̄ bñ rē gerere bono publico: sicut ego feci heri  
 Quum emi hosce homines: vbi quisquā vident: eunt obuiā:  
 Gtulanturq; eam rem. ita me miserum resitando  
 Retinendoq; lassum reddiderunt.

Vix exgratulando miseriam eminebam.  
 Tandem abii ad p̄ctorem. ibi vix requeui.  
 Rogo syngraphum. datur mihi illico de tyndaro. ille abiit domū.  
 Inde illico p̄uortor domum. postquam id actum est:  
 Eo protinus ad fratrem. hinc abii mei vbi sunt alii captiui.  
 Rogo. philocratem ex aulide ecquis omnium  
 Nouerit. hic exclamat eum sibi esse sodalem.  
 Dico eum esse apud me. hic extemplo orat: obsecratq;  
 Eū sibi vt liceat videi. inssi illico hunc exolui. nūc tu sequere me:  
 Vt quod me orauisti impetres: eū hominem vt conuenias.

Tyndarus.

**N**unc illud est: quum me fuisse quam esse nemo mavelim.  
 Nunc spes opes auxiliāq; a me se segregant: spernantq; me.  
 Hic ille est dies: quum nulla vitę meę salus sperabilis est mecum.  
 Neq; auxiliū exitio est. neq; adeo spes quę mihi hunc aspellat.  
 Nec mendaciis subdolis mihi vsquam mantellum est meis.  
 Nec sycophantiis nec fudis vllum mantellum obuiam est.  
 Neq; precatio perfidiis meis. nec malefactis fuga est.  
 Nec confidentię vsquam hospitium est: nec diuerticulum dolis.  
 Operta quę fuere aperta sunt. patent p̄stigię.  
 Omnis res palam est. neq; de hac re negocium est  
 Quin male occidam: oppetamq; pestem. heri vicem meamq;  
 Perdidiť me aristophontes hic: qui venit modo intro.  
 Is me nouit. is sodalis philocrati & cognatus est.  
 Neq; iam salus seruare si volt me potest: nec copia est:  
 Nisi si aliquam corde machinor astutiam.  
 Quam malum: quid machiner: quid comminiscar: maximas  
 Nugas ineptias incoepisse hæreo.

Egio. Tyndarus. Aristophontes. Colaphus.

**Q**uo illum nunc hominē proripuisse foras se dicā ex ædibus:  
 Tyn. Nunc enim uero occidi. eunt ad te hostes tyndare.  
 Quid loquar: quid fabulabor: qd negabo: aut quid fatebor: mihi  
 Res omnis in incerto sita est. quid rebus confidam meis:  
 Ytinam te di prius perderent: quam perissi e patria tua

Aristophontes: qui ex parata re imparatam rem omnē facis.  
Occisa est hęc res: nisi reperio atrocem mihi aliquā astutiam.

Eg. Sequere. hem tibi hominē. adi atq; adloquere.

Tyn. Quis es homo me hominum miserior?

Ari. Quid istuc est quod meos te dicā fugitare oculos tyndare:

Proq; ignoto me aspernari? quasi me nunquā noueris?

Equidem tam sum seruus quā tu. & si ego domi liber fui

Tu vsq; a puero seruitutem seruiuisti in aulide.